
Resultado Oficial -  2ª Etapa

Umidade: 52%

Temperatura: 27ºC

Data : 10/04/2015 Hora : 16:30

Vento: 0.9 m/s

Arena CAIXA

Copa Brasil CAIXA de Provas Combinadas

200 metros rasos - Feminino - Heptatlo - Menores - 1ª 

Série

Recorde Nome Clube Local Data

RA 23.13 (-0 Angela Gabriela Tenor ECU Donetsk/UKR 14/07/2013

RB 23.35 (0. Tamiris de Liz SC Medellin/COL 24/09/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. Ptos

 14 1 Tainara Gonçalves de Abreu ASA - Sorriso 25.49 55774 16/08/1999
842

 72 2 Leticia Sumocoski da Silva CSS II EXERCITO 26.10 52472 16/06/1998
788

 37 3 Roberta Almeida dos Santos BRASIL VALE OURO 26.53 58876 22/11/1998
751

 80 4 Lais Helena Santos Cruz Dias de Abre GUARULHOS 27.17 58296 02/02/1999
698

 11 5 Kathelyn Naiara Vieira Norberto CRIA LAVRAS 27.60 51992 02/04/1999
663

Término da Prova : 16:34:13
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Umidade: 52%

Temperatura: 27ºC

Data : 10/04/2015 Hora : 16:30

Vento: -0.5 m/s

Arena CAIXA

Copa Brasil CAIXA de Provas Combinadas

200 metros rasos - Feminino - Heptatlo - Menores - 2ª 

Série

Recorde Nome Clube Local Data

RA 23.13 (-0 Angela Gabriela Tenor ECU Donetsk/UKR 14/07/2013

RB 23.35 (0. Tamiris de Liz SC Medellin/COL 24/09/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. Ptos

 68 1 Yvana Milani ASA-SERTÃOZINHO 27.60 59294 14/03/2000
663

 13 2 Anny Marcelly Anjos de Paulo ASA - Sorriso 28.58 58529 02/07/1999
586

 93 3 Gabriele Martins Lucas SESI - SP 28.58 55524 05/03/1999
586

 50 4 Natalia Pereira MARCHETTI 29.42 53818 31/05/1999
523

 4 5 Ludmila Rosa Gomes ASCEFETES 30.51 63014 17/08/2000
447

 86 6 Kelly Anne Silva de Oliveira IEMA 30.55 61495 15/02/1999
444

Término da Prova : 16:39:16
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Resultado Parcial Heptatlo

Data : 10/04/2015 Hora : 16:40:16

Nº Cbat Nome Nascimento Clube
PontosPos

Arena CAIXA

Copa Brasil CAIXA de Provas Combinadas

 72  52472 Leticia Sumocoski da Silva 06/16/1998 CSS II EXERCITO  3008 1

14.65 1.55 11.90 26.10

 37  58876 Roberta Almeida dos Santos 11/22/1998 BRASIL VALE OURO  2816 2

15.37 1.58 10.46 26.53

 80  58296 Lais Helena Santos Cruz Dias de Abreu 02/02/1999 GUARULHOS  2749 3

15.42 1.55 10.86 27.17

 11  51992 Kathelyn Naiara Vieira Norberto 04/02/1999 CRIA LAVRAS  2714 4

15.02 1.55 10.07 27.60

 14  55774 Tainara Gonçalves de Abreu 08/16/1999 ASA - Sorriso  2652 5

14.39 1.40 7.60 25.49

 93  55524 Gabriele Martins Lucas 03/05/1999 SESI - SP  2420 6

16.91 1.52 10.82 28.58

 68  59294 Yvana Milani 03/14/2000 ASA-SERTÃOZINHO  2335 7

16.21 1.37 9.58 27.60

 13  58529 Anny Marcelly Anjos de Paulo 07/02/1999 ASA - Sorriso  2326 8

16.95 1.52 9.45 28.58

 50  53818 Natalia Pereira 05/31/1999 MARCHETTI  2001 9

17.54 1.40 8.46 29.42

 4  63014 Ludmila Rosa Gomes 08/17/2000 ASCEFETES  1523 10

21.16 1.43 6.75 30.51

 86  61495 Kelly Anne Silva de Oliveira 02/15/1999 IEMA  1519 11

DNF 1.43 10.02 30.55
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